CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1006/2020

Maringá, 17 de agosto de 2020.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas atribuições

regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, Prefeito Municipal, que
informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se a Rua Pioneira Vergínia Maria Fecchio, no
cruzamento com a Rua Mário Marangoni, nas proximidades do n. 1303, no Jardim Itália II, está dotada de bueiro para
escoamento das águas pluviais, e, em caso negativo, decline se há possibilidade de determinar a instalação deste
dispositivo no local mencionado, tendo em vista que frequentemente nota-se o empoçamento indevido de águas nesta
localidade.

Atenciosamente, Vereador Sidnei Oliveira Telles Filho.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Sidnei Oliveira Telles Filho, Vereador, em 11/11/2020, às 17:37,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o código
verificador 0188687 e o código CRC 4241210A.

20.0.000005536-1 0188687v2